Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 28 января 2015 года № 6

Об  утверждении   проекта   межевания  территории, расположенный в квартале « Западный»,
 в р.п. Чишмы Республики Башкортостан»
__________________________________________________________________

          Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 28 Устава Городского  поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, главой 9 Регламента Совета Городского поселения Чишмиинский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,

       Совет Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район решил:
      1. Утвердить Проект  решения  Совета Городского поселения Чишминский поссовет « О проекте  межевания  территории, расположенный в квартале « Западный»,  в р.п. Чишмы Республики Башкортостан»,   разработанного на основании решений, приня​тых и согласованных с проектировщиком  в соответствии с заданием на проектирование.

     2.Настоящее  Решение разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Городского  поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

     3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  земельным вопросам,  благоустройству и экологии (Муслимов Р.А.)

Председатель  Совета

Городского поселения  Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан
 А.А.Рафиков